In Dei nomine etc. Ego Petrus Ferrer d<sup>o</sup>rum maior  
 Condutor possessionis de Morvedre Ferrimi Intell<sup>o</sup>  
 ARXIU.COMTAT DE  
 TORRE-SAURA  
 conditio, etc. et solemniter ordino Procuratorem  
 meum, Verum, certum etc. Ita tamen etc. Vos Magis-

Magistram Antoniam Cambins febricgrariam  
 dicta Civitella habitantem in <sup>te</sup> p<sup>re</sup>sentem <sup>ca</sup> <sup>ca</sup>. Ad v<sup>er</sup>o pro  
 et nomine meo dicendum, tractandum, prosequen-  
 dum, sineque suo debito terminandum omnes et  
 quascumque causas lites, et questiones alias, et  
 p<sup>ro</sup>cessus, et tam motas, quam de cetero movendi  
 inter me ex una parte, et quasvis alias  
 personas ex altera, et pro his, et eorum occu-  
 re comparandum coram quibusvis Iudicibus, et  
 Subunalibus, tam Ecclesiasticis, quam Seculari-  
 ribus, et illis de Juribus meis docendum, et  
 faciendum, tam verbo, quam in scriptis, quae-  
 cumque Representationes, et Provisiones, et  
 Sententias audiendum, et ab ipsis, et a quo-  
 libet illarum gravamine si vobis videbitur  
 appellandum, et. Nec non etiam ad exigendum  
 et recipiendum omnes, et quascumque pecunias  
 quantitates, et alia mihi debitas, et de exaltis  
 et receptis, apocham, seu apochas faciendum,  
 et vobis exocham, et receptis ad rationem ducen-  
 dorum pro qualibet libra; Item ad instan-  
 dum executionem, et p<sup>ro</sup>cessus, et p<sup>ro</sup>cessus, et p<sup>ro</sup>cessus, et p<sup>ro</sup>cessus,  
 extinguendum, et. Cum p<sup>ro</sup>cessu Juramentis, et Calu-  
 nia, et. Et cum omni libitum cum largo modo  
 promi habere ratum, et. Pro quibus, et. et.

356.  
mea. <sup>22</sup> Mens. ex. Et fiat large in. Et non. <sup>356.</sup> Civitella.  
Saber. ex. Magister Jacobus Dornia, fa-  
ber forovius, et Magister Martinus Bironen-  
tor. ato. Homb. d. lca. Civitella. habita.  
ac. Egobronnii. Bragones  
notarii. qui. 3.

Sepan quantos esta Carta de Poder Vieren, hoyeren  
y leyeren, como el Capitan de Infanteria Don Melchior  
Tomila y Otros natural de esta Ciudadela de la que  
senta Isla de Menorca, y al presente Morador en  
dicha Ciudadela, de su buen grado, y espontanea Volun-  
tad, del mejor modo, via, y forma, que de derecho les es  
permitido, Constañe, ceda, da, otorga, y deputa para su  
Procurador legitimo especial, y general, con esto, que la  
especialidad no derogue la generalidad, ni por el contrario  
a Dona Catharina Tomila y Donjardén su Mujer  
de dicha Ciudadela, aunque ausente: bien asi como si  
fuese presente en maps y poder del Notario infrascripto  
legitimamente comparente, para que por el, y en su nombre  
pueda instar, y pedir todas, y qualesquier Execuciones por  
qualesquier Creditos, y deudas se la estan deviendo o bi-  
razzes, como no razzes, para cuyo fin, y efecto pueda com-  
parecer, y de hecho comparecia ante qualesquier Justi-  
cia, o Jueces eclesiasticos, como Seculares, y en qualquier  
parte, o lugar, o conueniente, para lo que se oviere de  
pedir, y en escrito en dichos Archivos, todo lo de  
arriba mencionado, enseñando sus derechos etc., como tambien